PLAQUES DE DECLENCHEMENT VICONNECT

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Matériel
Textes d’appel d'offres

922490
253 mm
145 mm
10 mm

0,37 kg

E200

en plastique

encadrement de touches, cadre
support et boulons de fixation
emballage carton individuel

en matiére plastique haut de
gamme

Combinaison possible avec les
cuvettes et les réservoirs de chasse
ViConnect

déclenchement frontal

chasse économique a 2 volumes
d'eau

en plastique

ViConnect; Plaque de
déclenchement pour WC; E200; en
plastique; Dimensions: 253 x 145 x
10 mm; Angulaire; encadrement de
touches, cadre support et boulons
de fixation; emballage carton
individuel; en matiére plastique haut
de gamme; Combinaison possible
avec les cuvettes et les réservoirs
de chasse ViConnect;
déclenchement frontal; chasse
économique a 2 volumes d'eau

COULEURS
Chromé 92249061 4051202338220
Blanc 92249068 4051202338213

Chromé mat 92249069 4051202338206
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